UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

BOLETIM DE SERVIÇO

GABINETE DO REITOR

PORTARIAS

REITORIA DA UFCG - ANO 2012 -  N

o
 10          Campina Grande – Paraíba

PORTARIA Nº 104, DE 19 DE OUTUBRO DE 2012

O Vice-reitor no Exercício da Reitoria da Universidade Federal de Campina Grande, no uso de suas atribuições legais,
considerando o que dispõe a Portaria MEC Nº. 362, de 10 de abril de 2012, em seu Art. 3º, Inciso II, resolve:

Art. 1º Autorizar o servidor JOSÉ THADEU BULÇÃO BORBA, Engenheiro/Àrea, Mat. SIAPE Nº 0335099, a exceder o limite de
40 (quarenta) diárias intercaladas no exercício 2012.
Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Cumpra-se. Dê ciência. Publique-se.

JOSÉ EDILSON DE AMORIM

PORTARIA Nº 105, DE 22 DE OUTUBRO DE 2012

O Reitor da Universidade Federal de Campina Grande, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto no § 1º do
art. 80 do Decreto-Lei nº 200, de 25.02.1967, publicado no D.O.U. de 27.02.1967, e em obediência ao art. 43 do Decreto nº
93.872, de 23.12.1986, publicado no D.O.U. de 24.12.1986, resolve:

Art. 1º Dispensar GERBESON DAVY MELO DA SILVA, CPF nº 007.927.834-50, matrícula SIAPE nº 1673820, ocupante do cargo
de Administrador, do quadro permanente de pessoal desta Universidade, lotado na Pró-reitoria de Gestão Administrativo-
Financeira, da função de Gestor Financeiro - Titular da Unidade Gestora SIAFI nº 158195 desta Universidade.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

THOMPSON FERNANDES MARIZ

PORTARIA Nº 106, DE 22 DE OUTUBRO DE 2012

O Reitor da Universidade Federal de Campina Grande, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto no § 1º do
art. 80 do Decreto-Lei nº 200, de 25.02.1967, publicado no D.O.U. de 27.02.1967, e em obediência ao art. 43 do Decreto nº
93.872, de 23.12.1986, publicado no D.O.U. de 24.12.1986, resolve:

Art. 1º Designar LUCILENE KLÊNIA RODRIGUES BANDEIRA, CPF nº 030.376.264-02, matrícula SIAPE nº 1739440, ocupante
do cargo de Professor, do quadro permanente de pessoal desta Universidade, lotado na Pró-reitoria de Gestão Administrativo-
Financeira, para exercer a função de Gestor Financeiro - Titular da Unidade Gestora SIAFI nº 158195 desta Universidade.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

THOMPSON FERNANDES MARIZ

Boletim de Serviço UFCG

Reitor: Thompson Fernandes Mariz

Vice-Reitor: José Edilson de Amorim
Chefe de Gabinete: Francisco Estrêla Dantas Neto

Jornalista responsável: Marinilson Braga  DRT/1.614-PB.
Tiragem: 50 exemplares

Publicado em 23 de outubro de 2012